
ZA ZDRAVÉ ČESKO
Systém organizace hromadných sportovních akcí

SPORTOVNÍ AKCE / HROMADNÝ START / 500 ZÁVODNÍKŮ

SPORTOVNÍ AKCE / POSTUPNÝ START / 500 ZÁVODNÍKŮ

 Závodníci jsou roztaženi po celé délce trasy po malých skupinách nebo jednotlivcích (trasa např 5–10 km).
Závodníci dobíhají do cíle postupně. V cíli je vždy pravděpodobně menší počet než 100 lidí. Zároveň po doběhu okamžitě opouštějí sportoviště (neshromažďují se).

START 1–5 TRASA CÍL

1/ 8.00 100 ZÁVODNÍKŮ 8.00–11.00 100 ZÁVODNÍKŮ 11.00 → ODCHOD 100 ZÁVODNÍKŮ

2/ 9.00 100 ZÁVODNÍKŮ 9.00–12.00 100 ZÁVODNÍKŮ 12.00 → ODCHOD 100 ZÁVODNÍKŮ

3/ 10.00 100 ZÁVODNÍKŮ 10.00–13.00 100 ZÁVODNÍKŮ 13.00 → ODCHOD 100 ZÁVODNÍKŮ

4/ 11.00 100 ZÁVODNÍKŮ 11.00–14.00 100 ZÁVODNÍKŮ 14.00 → ODCHOD 100 ZÁVODNÍKŮ

5/ 12.00 100 ZÁVODNÍKŮ 12.00–15.00 100 ZÁVODNÍKŮ 15.00 → ODCHOD 100 ZÁVODNÍKŮ

START TRASA CÍL

8.00  1–500 ZÁVODNÍKŮ  1–500 ZÁVODNÍKŮ  1–500 ZÁVODNÍKŮ8.00–12.00 12.00–15.00

POVINNÁ OPATŘENÍ

ODDĚLENÝ/POSTUPNÝ
START ZÁVODNÍKŮ

ODDĚLENÍ PROSTORU STARTU 
A CÍLE ZÁVODU

ZRUŠENÍ HROMADNÝCH
DOPROVODNÝCH AKCÍ

DEZINFEKCE NA VŠECH
KLÍČOVÝCH MÍSTECH

ROUŠKY A DALŠÍ OCHRANNÝ
MATERIÁL PRO VEŠKERÝ PERSONÁL

SPECIÁLNÍ PROVOZ 
OBČERSTVOVACÍCH STANIC

OMEZENÍ DOPROVODU
ZÁVODNÍKŮ

KOMUNIKACE SE ZÁSTUPCI
MUNICIPALIT

DODRŽOVÁNÍ OBECNĚ  
PLATNÝCH PRAVIDEL SPOJENÝCH 
S ONEMOCNĚNÍM COV-ID 19 V ČR

POVINNÉ NOŠENÍ ROUŠEK/
NÁKRČNÍKŮ PRO ZÁVODNÍKY
(mimo závod)

8.00 8.00–12.00 12.00–15.00

SPORTOVNÍ AKCE / HROMADNÝ START / AŽ 2000 ZÁVODNÍKŮ

SPORTOVNÍ AKCE / POSTUPNÝ START / AŽ 2000 ZÁVODNÍKŮ

Systém organizace hromadných akcí

1–2000 ZÁVODNÍKŮ 2000 ZÁVODNÍKŮ 1–2000 ZÁVODNÍKŮ

ODDĚLENÝ/POSTUPNÝ
START ZÁVODNÍKU

ODDĚLENÍ PROSTORU STARTU
A CÍLE ZÁVODU

VÝDEJ STARTOVNÍCH ČÍSEL A DALŠÍ 
SLUŽBY (ŠATNY A ÚSCHOVNA)  
NA VÍCE MÍSTECH

DEZINFEKCE NA VŠECH
KLÍČOVÝCH MÍSTECH

ZRUŠENÍ HROMADNÝCH
DOPROVODNÝCH AKCÍ

ROUŠKY A DALŠÍ OCHRANNÝ
MATERIÁL PRO VEŠKERÝ PERSONÁL

SPECIÁLNÍ PROVOZ
OBČERSTVOVACÍCH STANIC

KOMUNIKACE SE ZÁSTUPCI
MUNICIPALIT

POVINNÉ NOŠENÍ ROUŠEK/
NÁKRČNÍKŮ PRO ZÁVODNÍKY
(mimo závod)

OMEZENÍ DOPROVODU
ZÁVODNÍKU

DODRŽOVÁNÍ OBECNĚ
PLATNÝCH PRAVIDEL SPOJENÝCH
S ONEMOCNĚNÍM COV-ID 19 V ČRZávodníci jsou roztaženi po celé délce trasy po malých skupinách nebo jednotlivcích (trasa napr 5–10 km).

Závodníci dobíhají do cíle postupně. Po doběhu se mohou občerstvit. Shromažďování u občerstvovací stanice korigují pořadatelé – může být více stanic.  
Následně závodníci opouští sportoviště (neshromažďují se).

8.00

8.02

8.04

11.16

11.18

8.00–11.00

8.02–11.02

8.04–11.04

11.16–14.16

11.18–14.18

11.00  ODCHOD

11.02  ODCHOD

11.04  ODCHOD

14.16  ODCHOD

14.18  ODCHOD

20 ZÁVODNÍKŮ

20 ZÁVODNÍKŮ

20 ZÁVODNÍKŮ 

20 ZÁVODNÍKŮ 

20 ZÁVODNKŮ

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ NA TRASE*

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ NA TRASE*

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ NA TRASE*

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ NA TRASE*

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ NA TRASE*

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ V PROSTORU CÍLE**

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ V PROSTORU CÍLE**

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ V PROSTORU CÍLE**

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ V PROSTORU CÍLE**

ZÁVODNÍCI ROZPTÝLENÍ V PROSTORU CÍLE**

*
**


